
MATRICOLA COGNOME NOME
PUNTEGGIO

FINALE

1 797542 Damascelli Gabriella 75,68

1 2 811962 Redouano Salwa 72,54

2 3 721871 Scrivanti Giovanni 72,04

4 802120 Macchia Gabriele 70,92

3 5 814603 Giretto Alessandro Maria 70,79

4 6 811443 Bellotti Edoardo Luigi 65,95

5 7 813737 Mele Sara 64,07

6 8 815678 Lanfranco Alessio 63,99

7 9 823472 Barbera Lucrezia 60,72

MATRICOLA COGNOME NOME
PUNTEGGIO

FINALE

1 1 811492 Nizza Elena 82,85

2 2 814481 Scardilli Virginia 81,91

3 3 812788 Garbarini Roberto 79,77

4 4 814007 Pennazio Silvia 75,75

5 5 811537 Baldisseri Domenico 73,43

MATRICOLA COGNOME NOME
PUNTEGGIO

FINALE

1 820525 Coltella Giorgio 77,31

1 2 797542 Damascelli Gabriella 75,68

GRADUATORIE BANDO DI CONCORSO PER IL CONFERIMENTO AGLI STUDENTI DI 

COLLABORAZIONI A TEMPO PARZIALE AI SENSI DELL'ART. 13 LEGGE 390/1991 PER 

L'ANNO ACCADEMICO 2016/17

2 posti

5 posti

1A/100 AREA DIDATTICA - SUPPORTO ALLO STUDIO (Progetto Cloud Sharing)

2B/150 AREA DIDATTICA - SUPPORTO ALLO STUDIO

2C/150 AREA DIDATTICA - SUPPORTO ALLO STUDIO (Progetto Cloud Sharing)

3D/100 AREA DIDATTICA E SERVIZIO ORIENTAMENTO

7 posti



2 3 813933 Giusto Veronica 75,61

4 811537 Baldisseri Domenico 73,43

5 811962 Redouano Salwa 72,54

6 721871 Scrivanti Giovanni 72,04

7 802120 Macchia Gabriele 70,92

8 814603 Giretto Alessandro Maria 70,79

9 803291 Brussino Giulio 70,54

10 823726 Vallone Claudia 70,41

11 814302 Brossa Camilla 68,75

12 740175 Vescovi Francesca Guya 67,73

13 811443 Bellotti Edoardo Luigi 65,95

14 813737 Mele Sara 64,07

15 815678 Lanfranco Alessio 63,99

16 823472 Barbera Lucrezia 60,72

MATRICOLA COGNOME NOME
PUNTEGGIO

FINALE

1 811492 Nizza Elena 82,85

2 814481 Scardilli Virginia 81,91

3 812788 Garbarini Roberto 79,77

1 4 820525 Coltella Giorgio 77,31

5 813933 Giusto Veronica 75,61

2 6 803291 Brussino Giulio 70,54

7 823726 Vallone Claudia 70,41

8 740175 Vescovi Francesca Guya 67,73

4/E 200 AREA DIDATTICA E SERVIZIO ORIENTAMENTO 

2 posti


